
Zarządzenie Nr 425/35 /14 

Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 
Dzierżoniów wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 
w składzie określonym w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         
 

 

Wójt Gminy Dzier żoniów 

   /-/ Marek Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mościsku,  

Adres : Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12 b, Mościsko 

 
1. Szady Grażyna,     zam. Ostroszowice 

2. Palimąka Bożena,     zam. Tuszyn 

3. Aksamit Wiesław,     zam. Nowizna  

4. Gniedziejko Anetta,    zam. Nowizna 

5. Kidzińska Aleksandra,    zam. Ostroszowice 

6. Mudy Barbara,     zam. Mościsko 

7. Bednarz Katarzyna,    zam. Uciechów 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mościsku 

Adres : Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12 b, Mościsko 

1. Magda Monika,     zam. Mościsko 

2. Juraszek Marta,     zam. Tuszyn 

3. Owsik Michał,    zam. Mościsko 

4. Powązka Natalia,     zam. Mościsko 

5. Gródek Katarzyna,     zam. Ostroszowice 

6. Mudy-Garczyk Magdalena,   zam. Mościsko 

7. Stawicka Agnieszka,    zam. Dzierżoniów 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 we Włókach  

Adres: Sala Integracji Społecznej – Włóki 78 

 
1. Sygut Nikodem,     zam. Włóki 

2. Kliś Maria,     zam. Włóki 

3. Wereśniak-Bąk Lucyna,   zam. Włóki 

4. Świtalski Józef,     zam. Włóki 

5. Hęcki Wojciech,     zam. Włóki 

6. Wierzbicka Monika,    zam. Włóki 

7. Niedojad Grzegorz,    zam. Uciechów 

 

 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 425/35/14  
Wójta Gminy Dzierżoniów 
z dnia 5 maja 2014r.  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tuszynie  

Adres: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II- Tuszyn 47 

 
1. Siekierka Stanisław,     zam. Włóki 

2. Palimąka Adam,     zam. Tuszyn 

3. Banaś Jolanta,     zam. Piława Dolna 

4. Kaliska Krystyna,    zam. Tuszyn 

5. Fyszko Ewa,    zam. Kiełczyn 

6. Słowik Anna,      zam. Mościsko 

7. Kaliska Barbara,      zam. Tuszyn 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Książnicy 

Adres: Park wiejski z infrastruktur ą sportowo-rekreacyjną , Książnica 5A 

 
1. Panońko Remigiusz,    zam. Jodłownik 

2. Kliś Tadeusz,       zam. Włóki 

3. Konieczny Stanisław,   zam. Książnica 

4. Czerwonka Helena,    zam. Książnica 

5. Gołębiowska Aleksandra,    zam. Jodłownik 

6. Garczyk Rafał,     zam. Mościsko 

7. Kosek Rafał,      zam. Dzierżoniów 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Uciechowie  

Adres: Lokal gminny po byłej szkole, ul. Piastowska 1, Uciechów 

 
1. Panońko Andrzej,      zam. Jodłownik 

2. Palimąka Karolina,    zam. Tuszyn 

3. Szachniewicz Agnieszka,   zam. Uciechów 

4. Włodek Wioleta,    zam. Uciechów 

5. Kauza Aleksandra,    zam. Uciechów 

6. Kondrat Dawid,     zam. Uciechów 

7. Zielińska Agnieszka,    zam. Dzierżoniów 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrocinie   

Adres: Centrum Kulturalno- Sportowo- Oświatowe, ul. Kościuszki 14 a, Dobrocin 

1. Panońko Krystyna,     zam. Jodłownik 

2. Kliś Wojciech,     zam. Włóki 

3. Macek Remigiusz,     zam. Roztocznik 

4. Gniedziejko Arkadiusz,    zam. Nowizna 

5. Sowińska Maria,     zam. Dobrocin 

6. Taraszkiewicz Patrycja,    zam. Piława Dolna 

7. Hoffmann Anna,     zam. Bielawa 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Roztoczniku 

Adres:   Budynek Wielofunkcyjny- Roztocznik 41 A 

 
1. Błaszkiewicz Adrian    zam. Jodłownik 

2. Michalczyszyn Agnieszka,   zam. Włóki 

3. Macek Jarosław,     zam. Roztocznik 

4. Mikoś Tadeusz,     zam. Roztocznik 

5. Jaszczykowski Zygmunt,    zam. Roztocznik 

6. Dziagacz Danuta,     zam. Roztocznik 

7. Nowak Grzegorz,     zam. Dzierżoniów 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Piławie Dolnej   

Adres: Zespół Szkolno- Przedszkolny - Piława Dolna, ul. Główna 50 

 
1. Furgał Agnieszka,     zam. Ostroszowice 

2. Juraszek Ilona     zam. Tuszyn 

3. Winnicka Bernardeta,    zam. Piława Dolna 

4. Okopny Oskar,     zam. Piława Dolna 

5. Dukała Joanna,     zam. Piława Dolna 

6. Izdebska Janina,     zam. Piława Dolna 

7. Siwiec Małgorzata,    zam. Dzierżoniów 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Owieśnie   

Adres: Świetlica Wiejska- Owiesno 88 

 
1. Podolska Elżbieta,     zam. Ostroszowice 

2. Fil Paulina,      zam. Owiesno 

3. Pestkowska Joanna,   zam. Owiesno 

4. Śliwa Piotr,     zam. Owiesno 

5. Libumska Krystyna,    zam. Owiesno 

6. Kucharek Anna,     zam. Piława Dolna 

7. Kozłowska Marzena,    zam. Różana 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ostroszowicach  

Adres: Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58, Ostroszowice 

 

1. Kamosz Bożena,     zam. Ostroszowice 

2. Adamska Dominika,   zam. Tuszyn 

3. Glapa-Felsztyńska Małgorzata,   zam. Ostroszowice 

4. Podwiński Janusz,     zam. Ostroszowice 

5. Pohl Bogumiła,     zam. Ostroszowice 

6. Tercjak Krystyna,     zam. Mościsko 

7. Zając Urszula,     zam. Dzierżoniów 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jodłowniku  

Adres: Domek Myśliwski- Jodłownik 40 

 
1. Gołębiowska Aniela,    zam. Jodłownik 

2. Maciak Bożena,      zam. Jodłownik 

3. Schneider Ewa,     zam. Jodłownik 

4. Gołębiowski Piotr,     zam. Jodłownik 

5. Panońko Piotr,     zam. Jodłownik 

6. Tercjak Karol,      zam. Mościsko 

7. Wojtasik Bogumiła,    zam. Jodłownik 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Piławie Dolnej- Areszt Śledczy, 

Adres : Biuro Wychowawcy – Piława Dolna, ul. Błotnista 12 

 

1. Juraszek Weronika,    zam. Piława Dolna 

2. Chryplewicz Sylwia,    zam. Włóki 

3. Taraszkiewicz Mirosław,    zam. Piława Dolna 

4. Horożaniecki Kacper,    zam. Piława Dolna 

5. Pawlaczek Marta,     zam. Piława Dolna 

6. Malinowska Anna,    zam. Piława Dolna 

7. Horożaniecki Stanisław,    zam. Dzierżoniów 

 

 

 

 

 

 


